ADC からのお知らせ /Information from ADC   No.450(2015/9/28)

■【募集締切】2015 年度 C 言語講習会開催のお知らせ

Japanese text only.

解析システム ユーザの皆様

下記の通り、代理投稿いたします。
よろしくお願いします。

天文データセンター

---------------------------------------------------------------------

多波長解析システム ユーザの皆様

国立天文台天文データセンター主催「C 言語講習会」(11 月 17 日 -19 日 開催予定 )

につきまして、
応募総数が定員に達しましたため、受付を終了させて頂きます。
多くのお申し込みをありがとうございました。

なお、本講習会で使用するテキスト等の資料は、
講習会終了後に天文データセンターの web page にて公開予定です。
https://www.adc.nao.ac.jp/J/cc/public/school.html

国立天文台 天文データセンター　　　吉田 鉄生・クリストファー ザパート

1

https://www.adc.nao.ac.jp/J/cc/public/school.html

	ADCからのお知らせ/Information from ADC   No.450(2015/9/28)
	【募集締切】2015年度C言語講習会開催のお知らせ